

# Årsredovisning

för

## Inredo AB

556173-7478

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Brandt, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Inredo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Inredo är specialister på att omvandla kundens visioner till kundunika bygg och inredningslösningar. Till kundens stöd finns ett modernt specialsnickeri, en stark konstruktions och projektledningsavdelning, samt en byggavdelning som monterar och bygger om/till med finsnickarens precision och byggsnickarens effektivitet.

Vi har ca 50 års erfarenhet av träbearbetning för både inom- och utomhusmiljö. Genuint hantverk kombineras med en modern och komplett maskinpark: fem-axliga CNC-maskiner, datorstyrda formåsar, ytbehandling och ett flertal maskiner därtill. Ofta kombineras trä med andra material. Med utgångspunkt i kundunika lösningar, så har verksamheten utvecklat en unik bredd där specialsnickeri ofta kompletteras med montage på plats vid såväl offentlig som privat byggnation. Allt detta är uppdelat på 2 drifenheter, Halmstad och Helsingborg, med det senare som huvudkontor.

Halmstad är trimmat för effektivitet vid återkommande arbeten, såsom inredning till butikskedjor och främst baserat på skivmaterial. Helsingborg är både bas för byggavdelningen och för finsnickeriet som besitter större ytor än Halmstad att skapa på, där såväl skrymmande inredning, renovering och nyskapande trähantverk förädlas sida vid sida.

Verksamhetsåret 2023 har präglats av en kraftigt avmattad byggindustri. Inredos byggverksamhet har trots detta expanderat kraftfullt med inriktning på kundunika renoveringar och tillbyggnader. Samtidigt har efterfrågan på specialinredningar mattats av markant jämfört med föregående år, i takt med att nybyggnationen i landet har minskat. Sammantaget har omsättningen minskat under 2023. Precis som under Covid-perioden har Inredo valt att bibehålla finsnickarna, då denna kompetens är svår att få tag på. Detta har påverkat lönsamheten och årets resultat är därför lägre än föregående år.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	63 788	81 243	60 509	39 587
Resultat efter finansiella poster	756	4 334	-7 870	-231
Soliditet (%)	27	22	1	19

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	133 300	0	202	4 333 777	4 467 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 333 777	-4 333 777	0
Årets resultat				755 685	755 685
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>133 300</b>	<b>0</b>	<b>4 333 979</b>	<b>755 685</b>	<b>5 222 964</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 000 000 (5 000 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 333 978
årets vinst	755 685
	<b>5 089 663</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	5 089 663
	<b>5 089 663</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		63 062 208	81 243 398
Övriga rörelseintäkter		726 113	396 907
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>63 788 321</b>	<b>81 640 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 140 915	-40 004 679
Övriga externa kostnader		-10 174 340	-11 655 869
Personalkostnader	2	-25 572 178	-24 288 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 048 329	-1 214 830
Övriga rörelsekostnader		-35	-7 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 935 797</b>	<b>-77 170 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>852 524</b>	<b>4 469 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280 846	178 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377 685	-313 966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-96 839</b>	<b>-135 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>755 685</b>	<b>4 333 777</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>755 685</b>	<b>4 333 777</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>755 685</b>	<b>4 333 777</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	978 020	1 104 795
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 145 247	2 640 418
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 123 267</b>	<b>3 745 213</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 148 267</b>	<b>3 770 213</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 990 730	1 573 346
Förskott till leverantörer		75 000	75 000
<b>Summa varulager</b>		<b>2 065 730</b>	<b>1 648 346</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 825 372	6 522 458
Övriga fordringar		3 927 457	4 203 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 213 628	2 718 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 425 100	1 062 373
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 391 557</b>	<b>14 506 248</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**20 457 287**

**16 154 594**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**23 605 554**

**19 924 807**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		133 300	133 300
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>133 300</b>	<b>133 300</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 333 978	201
Årets resultat		755 685	4 333 777
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 089 663</b>	<b>4 333 978</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 222 963</b>	<b>4 467 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	2 497 204	1 717 259
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		824 247	1 130 362
Leverantörsskulder		6 012 644	3 790 820
Skulder till koncernföretag		1 670 633	1 762 025
Skatteskulder		6 859	0
Övriga skulder		2 171 015	2 228 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 199 989	4 829 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 382 591</b>	<b>15 457 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 605 554</b>	<b>19 924 807</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	35	33

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 345 881	16 805 694
Inköp	400 400	324 455
Försäljningar/utrangeringar	0	-9 784 268
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 746 281</b>	<b>7 345 881</b>
Ingående avskrivningar	-6 241 086	-15 322 391
Försäljningar/utrangeringar	0	9 777 105
Årets avskrivningar	-527 175	-695 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 768 261</b>	<b>-6 241 086</b>

**Utgående redovisat värde** **978 020** **1 104 795**

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 189 698	5 189 698
Inköp	25 983	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 215 681</b>	<b>5 189 698</b>
Ingående avskrivningar	-2 549 280	-2 030 311
Årets avskrivningar	-521 154	-518 969
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 070 434</b>	<b>-2 549 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 145 247</b>	<b>2 640 418</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Innehavet avser onoterade aktier

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 500 000	8 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 497 204	1 717 259

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

Helsingborg 2024-04-23

*Bo Nygren*  
Bo Nygren  
Ordförande

*Ulf Brandt*  
Ulf Brandt  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

*Daniel Holmberg*  
Daniel Holmberg  
Auktoriserad revisor
